THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ƯBND QUẬN THỦ ĐÚC Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Số:J,Oỳ /2008/QĐ-UBND Thủ Đức, ngàyẦ5~tháng 01 năm 2008

QUYÉT ĐỊNH
V/v chia tách, thành lập tổ dân phố mói thuộc khu phố 4,

phường Linh Chiểu

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ĐỨC

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26 tháng
11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 72/2007/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2007 của
ủy ban nhân dân thành phố về ban hành Quy chế tố chức và hoạt động của tổ dân
phổ, khu phố;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận tại Tờ trình số 34 /TTr-NV
ngày 24 tháng 01 năm 2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Tổ dân phố mới thuộc khu phố 4, phường Linh Chiểu
trên cơ sở chìa tách từ tổ dân phố 47, khu phố 4, cụ thể như sau:

- Tên tổ dân phố: 47A (được thành lập trên cơ sở 1 phần diện tích của địa
bàn Tổ dân phố 47 - gồm khu nhà ở Địa ốc 9 và khu nhà ở CBCNV Tân Đức An)

. - - Diện tích tự nhiên: 2,24 ha
t f

npẠ *  1  A / "  / -N  - Tông sô hộ: 62

- Tổng số nhân khẩu: 214

- Vị trí tiếp giáp:

• Phía Đông giáp đường số 5, phường Linh Chiểu.

• Phía Tây giáp đường số 20, phường Linh Chiểư.

• Phía Nam giáp khu nhà ở Him Lam, phường Linh Chiếu.

• Phía Bắc giáp đường Hoàng Diệu 2, phường Linh Chiểu.

Nâng tổng số tổ dân phố thuộc phường Linh Chiểu từ 57 tổ lên 58 tổ.

Điều 2. Tổ dân phố 47A hoạt động theo quy chế tổ chức và hoạt động của tổ
dân phố, khu phổ ban hành kèm theo Quyết định số 72/2007/QĐ-ƯBND ngày 1 0
tháng 5 năm 2007 của ủy ban nhân dân thành phố.

1/2

Điều 3. Chủ tịch ủy ban nhân dân phường Linh Chiểu ban hành Quyết định
chỉ định Tổ trưởng lâm thời tổ dân phố 47A. Đen kỳ tổ chức Hội nghị nhân dân ở
tô dân phô sẽ tô chức bầu cử Tô trưởng theo quy trình bầu Tố trưởng tố dân phố
quy định tại điều 12 Quy chế tổ chức và hoạt động của tổ dân phố, khu phố ban
hành kèm theo Quyết định số 72/2007/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2007 của
ủy ban nhân dân thành phố.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân, Trưởng
phòng Nội vụ quận, Chủ tịch ủy ban nhân dân phường Linh Chiểu, Trưởng Ban
điều hành khu phố 4 - phường Linh Chiểu và Tổ trưởng tổ dân phố 47A chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./ể

Nơi nhận:
- Như điều 5;
- Sở Nội vụ;
- Sở Tư pháp;
- TT Quận ủy - HĐND quận;
- CT - PCT ƯBND quận;
- Ban Dân vận Quận ủy;
- UBMTTQ quạn;
- Phòng TC-KH quận;
- Lưu (NV).

TM. UY BAN NHAN DAN QUẠN
CHỦ TỊCH

-1"!

Trần Công Lý

2/2